

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0648432994
---	-----------------------	----------------

2	15/02/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:09:16 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	დავით გოგიჩაშვილი	59001014198
---	-------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - ვასილ განჯელაშვილის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სვენეთის საჯარო სკოლა	218049172
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. გორი ჭავჭავაძის 41
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კლიპვაილი ზამბარით 151	225	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000
2	მუყაო	2045	ცალი	6.0000	0.2000	1.2000
3	ჩასანიშნი ქაღალდი 1/800	020	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
4	რეგული 96გ.	031	ცალი	4.0000	1.2000	4.8000
5	წებო 5021	365	ცალი	6.0000	2.8000	16.8000

13	147.5000 - ას ორმოცდამეხუთედი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/02/2022	დრო (საათი, წუთი)	15:09:16
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/04/2022, 14:23:54

0648432994 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	KODAK ელემენტი AA ზომა,4ც	124	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
7	სკოჩი დიდი 45მმX40y 30181	518	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
8	გუაში 24ფ.	727	ცალი	1.0000	23.0000	23.0000
9	გუაში 12ფ.	066	ცალი	3.0000	9.5000	28.5000
10	ფუნჯი	758	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	147.5000 - ას ორმოცდამეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	15/02/2022	15:09:16
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/04/2022, 14:23:55